
Zarządzenie nr 59/2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji konkursowej  

do opiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert  

na realizację zadań publicznych w zakresie profilaktyki uzależnień 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 15 ust. 1, 2, 2a, 2b, 2d i 2e ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 154/2015 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 30 grudnia 2015 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na realizację zadań publicznych w zakresie profilaktyki uzależnień § 1 

otrzymuje brzmienie: 

1) Ewa Ners - przewodniczący komisji (przedstawiciel Burmistrza) 
2) Magdalenia Urbańska - członek 
3) Jolanta Działak - członek 
4) Katarzyna Strzeszewska - członek 
5) Alicja Stegnicka - członek 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 


